



Jasieniec, dnia 12 lipca 2017 r.

GMINA JASIENIEC

ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec
tel. 48 661 35 70, fax. 48 661 35 81
jasieniec@jasieniec.pl

LIST INTENCYJNY zawarty w Jasieńcu, w dniu 12 lipca 2017 r.

Gmina Jasieniec od zawsze koncentruje swoje działania na wspieraniu pozycji mieszkańców w zakresie poprawy jakości życia. Sprawy lokalne związane z życiem naszej społeczności stanowią dla nas priorytet. Wyraźnie widzimy, że nasi Mieszkańcy stają się dzięki temu lokalnymi patriotami. Im bardziej są zadowoleni z życia w Jasieńcu, tym bardziej pozytywnie patrzą na swoją osobistą sytuację.

Istotnym aspektem naszej pracy jest także przedsiębiorczość w regionie. Gmina koordynuje i kontroluje przedsięwzięcia inwestycyjne, jakie są planowane i realizowane w naszym regionie.

Troska o naszych Mieszkańców przejawia się także w działalności Gminy ukierunkowanej na nowe, dynamicznie rozwijające się potrzeby ludzi wymagających stałej opieki medycznej, w tym osób starszych - zarówno na płaszczyźnie społecznej jak i gospodarczej. Tym bardziej z entuzjazmem i ogromnym zainteresowaniem przyjęliśmy wiadomość o planowanym wybudowaniu na naszym terenie Domu Opieki Medycznej „Jasieniec” z perspektywą zagospodarowania unikatowego, acz zaniedbanego na dzień dzisiejszy, kompleksu pałacowego. Mamy świadomość, że realizacja inwestycji pozwoli w szerszej perspektywie na rozkwit usług w zakresie zdrowia i nowoczesnej opieki medycznej oraz na postęp w dziedzinach edukacji a także turystyki w tym zupełnie nowym i rozwojowym trendzie. Z perspektywy analizy lokalnego rynku istnieje niewiele miejsc stworzonych dla ludzi wymagających stałej opieki medycznej i seniorów, które sprostałyby niniejszym zadaniom, a nie były smutnym, szarym życiowym finiszem. Między innymi dlatego Dom Opieki Medycznej „Jasieniec” tworzy z jednej strony perspektywę ogromnego rozwoju przedsiębiorczości w regionie, z drugiej zaś - zaspokojenia potrzeb rynku, będących konsekwencją problemów demograficznych.

W stworzeniu Domu Opieki Medycznej „Jasieniec” widzimy również ogromny potencjał dla lokalnego rynku edukacyjnego oraz rynku pracy. Obecnie Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Witosa w Jasieńcu prowadzi Technikum Handlowe, Technikum Informatyczne, Technikum Agrobiznesu, Technikum Żywności i Usług Gastronomicznych. Otwarcie Domu Opieki Medycznej „Jasieniec” wpisuje się w wizję stworzenia nowego profilu nauczania w naszym ZSP: Rehabilitacja i opieka medyczna. Absolwenci szkoły mogliby stanowić wykwalifikowaną kadre

Domu Opieki Medycznej „Jasieniec”, zwłaszcza, że ZSP w Jasieńcu od lat zajmuje relatywnie wysokie miejsca w rankingach techników i szkół ponadgimnazjalnych.

Dbając o dobro członków naszej lokalnej społeczności - ludzi starszych, niepełnosprawnych, słabszych i wymagających wsparcia oraz pomocy, jako Wójt Gminy Jasieniec pragnę zainteresować Państwa naszą wizją polityki społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem polityki senioralnej, i zaprosić do wspólnych działań w zakresie wspierania budowy i funkcjonowania Domu Opieki Medycznej „Jasieniec”.

Mam świadomość ogromu przedsięwzięcia, jakim jest taka inwestycja, trudu, ale także konieczności poniesienia przez Państwa niezbędnych nakładów finansowych. Jestem przekonany, że wzajemna współpraca oparta na wymianie doświadczeń i wierze we wzajemny sukces, przyczynią się do powstania Domu Opieki Medycznej „Jasieniec”.

Niniejszy list intencyjny stanowi wyraz woli obu stron do podjęcia współpracy i nie tworzy żadnych zobowiązań.

Aby potwierdzić zgodność woli wspólnego działania, podpisuję niniejszy list:



P. Piątek
A. Widka